
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 января 2023 года                                                                      № 355 - 38/ 4 
станица Динская 

          
 

О передаче из муниципальной собственности муниципального  

образования Динской район в муниципальную собственность  

муниципального образования Старомышастовское сельское  

поселение в составе муниципального образования Динской район 

 движимого имущества на безвозмездной основе 

 

В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

объектами муниципальной собственности муниципального образования Дин-

ской район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Динской район от 27 мая 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. 

№ 514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), на 

основании письма администрации Старомышастовского сельского поселения 

Динского района от 22 декабря 2022 г. № 2763, решения Совета Старомыша-

стовского сельского поселения Динского района от 22 декабря 2022 г. № 151-

44/4 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности му-

ниципального образования Динской район, передаваемого в муниципальную 

собственность муниципального образования Старомышастовское сельское по-

селение на безвозмездной основе», руководствуясь статьями 25, 63 Устава му-

ниципального образования Динской район, Совет муниципального образования 

Динской район РЕШИЛ:  

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образова-

ния Динской район в муниципальную собственность муниципального образо-

вания Старомышастовское сельское поселение в составе муниципального обра-

зования Динской район на безвозмездной основе движимое имущество общей 

суммой 91 300 (девяносто одна тысяча триста) рублей 00 копеек, согласно при-

ложению (прилагается). 

2. Администрации муниципального образования Динской район осуще-

ствить передачу недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения, по акту приема-передачи администрации Старомышастовского сель-

ского поселения Динского района.  



2 

 

  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).  

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Исполняющий обязанности 

председателя  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 В.Н. Годовальник 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета муниципального 

образования Динской район 

от 25.01.2023 г. № 355-38/4 

 

 

Перечень 

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности  

муниципального образования Динской район в муниципальную собственность 

муниципального образования Старомышастовское сельское поселение в  

составе муниципального образования Динской район на безвозмездной основе 
 

№ 

п/п 

Наименование 

(год изготовления) 

инвентарный  

номер 

Кол-во Сумма 

1 2 3 4 5 

1 стол специальный, 590*650*820мм 

(2020г.)    

11040402854 3 12 000,00 

2 Стол письменный № 7 (2007г.)  1101061121 1 1 984,00 

3 Стол письменный № 5 (2007г.)  1101061118 1 1 984,00 

4 Стол письменный № 4 (2007г.)  1101061117 1 1 984,00 

5 Стол письменный № 21 (2007г.)  1101061136 1 1 984,00 

6 Стол письменный № 20 (2007г.)  1101061135 1 1 984,00 

7 Стол письменный № 16 (2007г.)  1101061131 1 1 984,00 

8 Стол письменный № 15 (2007г.)  1101061130 1 1 984,00 

9 Стол письменный № 14 (2007г.)  1101061128 1 1 984,00 

10 Стол письменный № 9 (2007г.)  1101061123 1 1 984,00 

11 Стол письменный № 8 (2007г.)  1101061122 1 1 984,00 

12 Стол письменный № 6 (2007г.)  1101061120 1 1 984,00 

13 Стол письменный № 28 (2007г.)  1101061143 1 1 984,00 

14 Стол письменный № 27 (2007г.)  1101061142 1 1 984,00 

15 Стол письменный № 25 (2007г.)  1101061140 1 1 984,00 

16 Стол письменный № 23 (2007г.)  1101061138 1 1 984,00 

17 Стол письменный № 2 (2007г.)  1101061115 1 1 984,00 

18 Стол письменный № 19 (2007г.)  1101061134 1 1 984,00 

19 Стол письменный № 18 (2007г.)  1101061133 1 1 984,00 

20 Стол письменный № 13 (2007г.)  1101061127 1 1 984,00 

21 Стол письменный № 10 (2007г.)  1101061124 1 1 984,00 

22 Стол письменный  № 26 (2007г.) 1101061141 1 1 984,00 

23 Стол письменный № 24 (2007г.)  1101061139 1 1 984,00 

24 Стол письменный № 12 (2007г.) 1101061126 1 1 984,00 

25 Стол письменный № 3 (2007г.)  1101061116 1 1 984,00 

26 Стол письменный № 11 (2007г.)  1101061125 1 1 984,00 

27 Стол  письменный № 17 (2007г.)  1101061132 1 1 984,00 

28 Стол  письменный № 22 (2007г.)  1101061137 1 1 984,00 

29 Стол  письменный № 1  (2007г.)  1101061114 1 1 984,00 

30 Стол письменный (2007 г.) 1101061113 1 12 998,00 

31 Трибуна (2007г.)   110106120 1 3 100,00 

32 Стол Омега (2008г.)  11010612463 1 7 650,00 

Итого: 34 91 300,00 



4 

 

  

                       


